
Nr. 53172
4 oktober

2019

Regeling van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 19 september 

2019, nummer 2655501, tot intrekking van een aantal subsidieregelingen op 

het terrein van migratie

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 48a van de Wet Justitie-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

De volgende regelingen worden ingetrokken:
a. Experimentele stimuleringsregeling opvang en integratie Antilliaanse jongeren;
b. Stimuleringsregeling Ruimte voor contact;
c. Regeling persoonsvolgend budget voor inburgering in de opvang.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 september 2019

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
A. Broekers-Knol

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 53172 4 oktober 2019



TOELICHTING 

Door middel van deze regeling worden een aantal subsidieregelingen op het terrein van migratie 
ingetrokken. Het betreft de Experimentele stimuleringsregeling opvang en integratie Antilliaanse 
jongeren (Stcrt. 3 mei 2002, nr. 84 / pag. 7), de Stimuleringsregeling Ruimte voor contact (Stcrt. 
26 september 2006, nr. 187 / pag. 10) en de Regeling persoonsvolgend budget voor inburgering in de 
opvang (Stcrt. 18 december 2007, nr. 245 / pag. 42 ). Aangezien deze regelingen al geruime tijd niet 
meer worden toegepast worden deze regelingen daarom ingetrokken.

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
A. Broekers-Knol

2 Staatscourant 2019 nr. 53172 4 oktober 2019


	Regeling van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid van 19 september 2019, nummer 2655501, tot intrekking van een aantal subsidieregelingen op het terrein van migratie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


